[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.08.2018

	№
	345-п

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
В целях приведения муниципальных правовых актов, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2018 № 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов», руководствуясь письмом Министерства имущественных отношений Московской области от 21.08.2018 № 13ИСХ-17857,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (далее - Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации города Пущино от 10.07.2017 № 318-п (в ред. от 01.09.2017 № 448-п) следующие изменения:

1.1. Административный регламент дополнить пунктом 28.21. следующего содержания:

«28.21. Администрация сообщает Заявителю (Представителю заявителя) об оставлении жалобы без ответа в течении 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы.».
2. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

3. Отделу экономики Администрации города Пущино разместить прилагаемые изменения в административный регламент в Реестре муниципальных услуг (функций).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по управлению имуществом города Пущино Волкову Е.В.
И.о. руководителя Администрации

              Ю.А. Фомина